
Uchwała Nr W40/2015
Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 02 marca 2015 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na 
realizację zadań budżetowych: „Modernizacja części drogi Kuligów - Józefów- 
Kowalicha - Marianów gm. Dąbrówka” i „Budowa chodnika w m. Józefów w 
ciągu ulicy Klonowej”.

Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art. 15 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z póź. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 
5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013, poz. 855 z póź. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

Udziela się w 2015 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Wołomińskiemu w łącznej kwocie 215 000,00zł (słownie: dwieście piętnaście tysięcy 
złotych) na realizację zadań budżetowych:

- „Modernizacja części drogi Kuligów - Józefów - Kowalicha - Marianów gm. 
Dąbrówka”,

Upoważnia się Wójta Gminy Dąbrówka do podpisania stosownej umowy, na mocy 
której Gmina Dąbrówka przekaże Powiatowi Wołomińskiemu środki finansowe 
określone w § 1 oraz określi szczegółowe zasady udzielenia pomocy.

§1

- „Budowa chodnika w m. Józefów w ciągu ulicy Klonowej’’.

§2.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


